
Администрация Новодубровского сельсовета 

Крутихинского района  Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

25 апреля 2022                       № 4                                           с. Буян 

О внесении изменений в постановление администрации Новодубровского 

сельсовета № 7 от 23.03.2016 «Об утверждении правил обработки 

персональных данных работников администрации Новодубровского 

сельсовета» 

 

 На основании Федерального закона № 152 от  27.07.2006 «О 

персональных данных», Приказа Роскомнадзора от 24.02.2021 г. № 18, 

протеста прокурора Крутихинского района № 18 от 01.02.2022, в 

соответствии с  Уставом муниципального образования Новодубровский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Постановление № 7 от 23.03.2016 «Об утверждении правил 

обработки персональных данных работников администрации 

Новодубровского сельсовета» следующие изменение: 

1.1 Пункт 4.1 правил изложить в следующей редакции: 

«Все персональные данные должны быть получены непосредственно от 

работников администрации Новодубровского сельсовета, согласие на 

обработку персональных данных, разрешенных субъектом персональных 

данных для распространения осуществляется  в соответствии с требованиями 

приказа  Роскомнадзора от 24.02.2021 № 18 по форме, согласно приложения 

1». 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                   С.И.Торопынин 

 



 

Приложение 1 

 

Главе Новодубровского сельсовета 

__________________________,  

адрес местонахождения: 658748, Алтайский край , 

Крутихинский район , с. Буян, ул. Целинная, 49А 

от_____________________________________ 

,  

паспорт серии ____________________ 

 выдан________________________ года 

кем________________________________ 

___________________________________________, 

зарегистрированного(ой) по адресу: -_________ 

___________________________________________ 

___________________________________________  

адрес электронной почты: 

_________________________________,  

номер телефона: 

____________________________ 

 

Согласие на обработку персональных данных, 

разрешенных субъектом персональных данных для распространения 

Настоящим я, _______________________________________________________________, 

 руководствуясь статьей 10.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных», заявляю о согласии на распространение Администрации 

Новодубровского сельсовета моих персональных данных с целью размещения 

информации обо мне на официальном сайте Администрации  в следующем порядке: 

Категория 
персональных 

данных 

Перечень 
персональных 

данных 

Разрешаю к 
распространен

ию 

(да/нет) 

Разрешаю к 
распространен

ию 
неограниченно

му кругу лиц 

(да/нет) 

Услови

я и 
запрет

ы 

Дополнительн

ые условия 

общие 
персональные 

данные 

фамилия     

Имя     



Отчество     

год рождения     

месяц 
рождения 

    

дата рождения     

место 
рождения 

    

Адрес     

семейное 
положение 

    

образование     

Профессия     

…     

специальные 
категории 

персональных 
данных 

состояние 
здоровья 

    

сведения о 
судимости 

    

…     

биометрическ

ие 
персональные 

данные 

цветное 
цифровое 
фотографическ

ое 
изображение 
лица 

    

…     

Сведения об информационных ресурсах Оператора, посредством которых будут 

осуществляться предоставление доступа неограниченному кругу лиц и иные действия с 

персональными данными субъекта персональных данных: 

Информационный ресурс Действия с персональными данными 



https://zakovryashino.krutiha.ru/ Предоставление сведений неограниченному кругу лиц 

  

… … 

Настоящее согласие дано мной добровольно и действует с_______________________по 

______________________. 

Оставляю за собой право потребовать прекратить распространять мои персональные 

данные. В случае получения требования Оператор обязан немедленно прекратить 

распространять мои персональные данные, а также сообщить перечень третьих лиц, 

которым персональные данные были переданы. 

«______»_____________202___г.                     ___________________________ 

 

 

 

 


